


<p>कोल इण्डिया लिमिटेड कंपनी सचिवालय 3 तल्ला, कोर-2, प्रेमिसेस-04-एमआर, प्लॉट-ए एफ-III, एक्शन एरिया-1A, न्यूटाउन, रजरहट, कोलकाता-700156, फोन-<b>0332324555</b>, ईमेल: <a href="mailto:complianceofficer.cil@coalindia.in">complianceofficer.cil@coalindia.in</a> वेबसाइट: <a href="http://www.coalindia.in">www.coalindia.in</a> सी आई एन - L23109WB1973GOI028844</p>	 <p>एक महारत्न कंपनी <b>A Maharatna Company</b></p>	<p><b>Coal India Limited Company Secretariat</b> Regd. Office: 3rd floor, Core-2 Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area-1A, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700156 PHONE; 033-2324-5555, E-MAIL: <a href="mailto:complianceofficer.cil@coalindia.in">complianceofficer.cil@coalindia.in</a> WEBSITE: <a href="http://www.coalindia.in">www.coalindia.in</a> CIN- <a href="http://www.coalindia.in">L23109WB1973GOI028844</a></p>
---	---	--

**Ref.No.CIL:XI(D):4157/4156:2024:**

**Dated:28.10.2024**

To,  
Listing Department,  
Bombay Stock Exchange Limited,  
14<sup>th</sup> Floor, P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400001  
Scrip Code 533278

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051.  
Ref: ISIN – INE522F01014

**Sub: Newspaper publication of Notice to Shareholders for tax on 1st Interim Dividend for FY 2024-25**

Dear Sir/Madam,

We are enclosing hard copies of Press release issued on 26<sup>th</sup> Oct 2024 in one English newspaper namely “**Financial Express**” All Editions, and one Bengali newspaper i.e. **Bartaman** publishing notice to shareholders for tax on 1<sup>st</sup> Interim Dividend for FY 2024-25.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

(बी पी दुबे/B.P Dubey)

कंपनी सचिव/ Company Secretary  
कम्प्लायंस ऑफिसर/& Compliance Officer

**Encl: As above**



Manappuram Home Finance Ltd FORMERLY MANAPURAM HOME FINANCE PVT LTD

Whereas the Authorized Officer of Manappuram Home Finance Ltd., having our registered office at IV/470A (old) w/638A (new), Manappuram House, Valapad, Thrissur, Kerala-680567 and branches at various places in India (hereinafter referred to as 'MAHOFIN') is a Company registered under the Companies Act, 1956 and a Financial Institution within the meaning of sub-clause (v) of clause (m) of section 2 of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002...

Table with columns: Sr. No., Name of the Borrower/Co-Borrower/LAN/Branch, Description of Secured Asset in respect of which interest has been created, NPA Date, Date of Notice sent & Outstanding Amount.

Notice, is therefore given to the Borrowers / Co-Borrowers, as mentioned herein above, calling upon them to make payment of the total outstanding amount as shown herein above, against the respective Borrower / Co-Borrower, within 60 days of publication of this notice.

L&T Finance Limited (formerly known as L&T Finance Holdings Limited) Registered Office: L&T Finance Limited, Brindavan Building Plot No. 177, Kalina, CST Road, Near Mercedes Showroom Santacruz (East), Mumbai 400 098



POSSESSION NOTICE [Rule-8(1)]

Whereas the undersigned being the authorized officer of L&T Finance Limited (erstwhile, L&T Housing Finance Ltd has been Merged with L&T Finance Ltd under the Scheme of Amalgamation by way of merger by absorption approved by the NCLT Mumbai as well as NCLT Kolkata, L&T Housing Finance Limited has merged with L&T Finance Limited ('LTF') w.e.f. 12th April, 2021 under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002...

Table with columns: Loan Account Number, Borrower's/Co-borrower's Name, Description of the Mortgaged Properties, Demand Notice Date, Outstanding Amount (₹), Date and Type of Possession Taken.

The Borrower/ Co-borrowers/ Guarantors in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing in the property would be subject to the charge of L&T Finance Limited for an amount mentioned in the demand notice together with further interest and other charges from the date of demand notice till payment/realization.

Date: 26.10.2024 Place: Kolkata

VASTU FINSERVE INDIA PRIVATE LIMITED

Registered Office : 203/204, 'A' Wing, 2nd Floor, Navbharat Estates, Zakaria Bunder Road, Sewri (West), Mumbai 400 015.

Table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended 30.09.2024, Quarter ended 30.09.2023, Half Year ended 30.09.2024, Year ended 31.03.2024.

The above is an extract of the detailed format of audited quarter and half year ended financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed at www.bseindia.com.

Table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended September 30, 2024, Half year ended September 30, 2024.

Figures of the previous period/year have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to current period's classification/disclosure.

For Vastu Finserve India Private Limited Sd/- Sandeep Menon Whole Time Director (DIN 02032154)

VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LIMITED

Registered Office : 203/204, 'A' Wing, 2nd Floor, Navbharat Estates, Zakaria Bunder Road, Sewri (West), Mumbai 400 015.

Table with columns: Sr. No., Particulars, Standalone Quarter ended 30.09.2024, Standalone Quarter ended 30.09.2023, Standalone Half Year ended 30.09.2024, Standalone Year ended 31.03.2024.

Table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended 30.09.2024, Quarter ended 30.09.2023, Half Year ended 30.09.2024, Year ended 31.03.2024.

The above is an extract of the detailed format of audited quarter and half year ended financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed at www.bseindia.com.

Table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended 30.09.2024, Half Year ended 30.09.2024.

Figures of the previous period/year have been regrouped / reclassified wherever necessary to conform to current period's classification / disclosure.

For Vastu Housing Finance Corporation Limited Sd/- Sandeep Menon Managing Director (DIN 02032154)

GO DIGIT GENERAL INSURANCE LIMITED

IRDAI Registration No. 158, Date of Registration with IRDAI - 20 Sep 2017 Registered Office Address: 1 to 6 Floor, Ananta One, Pride Hotel Lane, Navveer Tanaji Wadi, City Survey No.1579, Shivajinagar Pune MH 411005 IN. www.godigit.com, Toll free no. 1800 300 34448.

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2024

Table with columns: Sl. No., Particulars, 3 Months Ended / As at, Year to date/As at, Year Ended/As on.

\* Total Income from Operations is gross written premium, gross of reinsurance and net of applicable taxes. \*\* The Indian Accounting Standards (IND AS) are currently not applicable to Insurance companies in India. \*\*\* These figures are only given for the period which are audited.

The above results for the quarter and period ended September 30, 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board in their meeting held on October 24, 2024 and the Joint Statutory Auditors of the company have carried out a 'Limited Review' of the same.

The above is an extract of the detailed format of quarterly and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of the Board of Directors Sd/- Jasleen Kohli Managing Director and Chief Executive Officer

EFC (I) Limited

Regd. Office: 6th Floor, VB Capitol Building, Range Hill Road, Opp. Hotel Symphony, Bholenagar, Shivajinagar, Pune-411007 | CIN: L74101PN1984PLC216407

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended as on 30th September, 2024

Table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter Ended, Half Year ended, Year ended.

The above financial results of the Company are reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 24, 2024.

For EFC (I) Limited Sd/- Umesh Kumar Sahay Managing Director (DIN:01733060)

COAL INDIA LIMITED

A MAHARATNA COMPANY Coal Bhawan, Core-2, 3rd Floor, Premises No.04 MAR, Plot No.AF-III, Action Area-1A, New Town, Rajarhat, Kolkata 700156.

Sub: Tax on 1st Interim Dividend for FY 2024-25

Board of Directors of Coal India Limited at its meeting held on 25th Oct 2024 has inter-alia declared the payment of 1st Interim Dividend @ Rs. 15.75 per equity share having face value of Rs.10/- each for the FY 2024-25. This communication is in respect of the applicable Tax Deduction at Source ('TDS') provisions as per the Income Tax Act 1961 on the dividend payable by Coal India Limited.

The dividend, as declared by the Board, will be paid to shareholders holding equity shares of the Company, either in electronic or in physical form as on Tuesday, 5th Nov'24, i.e. Record Date.

Shareholders who wish to avail the benefit of nil / lower / beneficial deduction of tax at source are requested to fill up the relevant forms and mail to cil.taxdoc@coalindia.in on or before Thursday, 7th Nov 2024 (cut-off date).

Kindly note that exemptions forms submitted to any other email ids / other portals / Registrar and Share Transfer Agent will not be considered. Further, application of nil / lower / beneficial tax rate shall depend upon the completeness of documents submitted by the shareholders and review to the satisfaction by the company.

For Coal India Limited Sd/- B.P Dubey Company Secretary & Compliance Officer

IMPORTANT Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or publications.





# কলকাতা ও শহরতলি

## রাস্তা সংস্কারে কোপ 'ডানার', ভিআইপি রোডে জল-দুর্ভোগ



জমা জলে যাতায়াত। শুক্রবার ক্যামাক স্ট্রিটে তোলা নিজস্ব চিত্র

নিজস্ব প্রতিনিধি, বিধাননগর: দুর্গাপুজোকে সামনে রেখে সল্টলেক সহ গোটা বিধাননগরে শুরু হয়েছিল রাস্তা সংস্কারের কাজ। লক্ষ্য ছিল, দীপাবলির আগেই সিংহভাগ রাস্তায় পিচের প্রলেপ দেওয়ার কাজ শেষ করার। কিন্তু, ঘূর্ণিঝড় ডানার কোপে থমকে গেল সেই সংস্কারের কাজ। বৃষ্টির জন্য মেরামতির কাজ বন্ধ রাখা হয়েছে। তবে, রোদ উঠলে ফের কাজ শুরু হবে বলে জানা গিয়েছে। এদিকে, সকাল থেকে টানা বৃষ্টির জেরে শুক্রবার হলদিরাম এলাকায় ভিআইপি রোডের ধারে জল থইথই অবস্থা তৈরি হয়। পারাপার করতে গিয়ে দুর্ভোগ পোহাতে হয় সাধারণ মানুষকে। জমা জলের কারণে বহু বাইকের স্টার্ট বন্ধ হয়ে যায়। জলের মধ্যেই ঠেলে ঠেলে নিয়ে যান তাঁরা। দিনভর চলেছে এই দুর্ভোগ।

খানাখন্দে ভরে উঠেছে সল্টলেকের একাধিক রাস্তা। চলাচল করতে গিয়ে হয়রানি হচ্ছেন এখানকার বাসিন্দারা। পুরসভা সূত্রে জানা গিয়েছে, দুর্গাপুজোর আগেই রাস্তা সংস্কারের উদ্যোগ নেওয়া হয়েছিল। কিন্তু, পুজো পর্যন্ত বৃষ্টি চলায় সংস্কারের কাজ দেরিতে শুরু হয়েছে। তবে, দীপাবলির আগেই বেশিরভাগ কাজ শেষ হওয়ার কথা ছিল। সল্টলেক সহ বিধাননগর পুরসভার ৪১টি ওয়ার্ডেই সম্প্রতি রাস্তা সংস্কারের কাজে গতি এসেছিল। এই

সময় আবার সমস্যা হয়ে দাঁড়ায় ডানার পূর্বাভাস। বৃহস্পতিবার থেকেই কাজ বন্ধ রাখা হয়। শুক্রবার দিনভর বৃষ্টি চলেছে। বৃষ্টির মধ্যে রাস্তা মেরামত করলে তা আবার ভেঙে যাবে।

পরই হাটসমান জল জমে যায়। দু'দিকের সার্ভিস রোড দিয়ে প্রতিদিন হাজার হাজার মানুষ যাতায়াত করেন। জমা জলের কারণে তাঁদের দুর্ভোগের মধ্যে পড়তে হয়। এলাকার



জলমগ্ন ভিআইপি রোড।- নিজস্ব চিত্র

বিধাননগর পুরসভার ডেপুটি মেয়র অনিতা মণ্ডল বলেন, এই অকাল বৃষ্টিতে রাস্তা সংস্কারের কাজ কিছুটা হলেও ক্ষতিগ্রস্ত হল। আমরা কাজ সাময়িক বন্ধ রেখেছি। তবে, রোদ উঠলেই ফের রাস্তা সংস্কার শুরু হবে। এদিকে, অতিরিক্ত বৃষ্টি হলেই হলদিরামের কাছে ভিআইপি রোডের দু'ধারের সার্ভিস রোডে জল জমে যায়। এবারও তার ব্যতিক্রম হয়নি। সকালের

মানুষের দাবি, বাগজোলা খালের ন্যাতা বাড়ানোর জন্য পূর্ণ সংস্কার প্রয়োজন। তা না হলে এই দুর্ভোগ চলতেই থাকবে। মেট্রোর কাজের জেরে এয়ারপোর্ট ১ নম্বর গেটের কাছে ফ্লাইওভারের নীচেও জল জমে ছিল। জল জমেছে সল্টলেক সেক্টর ফাইভের টেকনোপলিস মোড়ের কাছেও। সকলে বাধ্য হয়েছে কাদা-জল মাড়িয়ে যাতায়াত করেছেন।

### জুনিয়র চিকিৎসকদের কনভেনশন বাতিল

সংবাদদাতা, কল্যাণী: কল্যাণীর জে এন এম হাসপাতালের রেসিডেন্ট ডাক্তারদের অ্যাসোসিয়েশনের তরফে যে গণ কনভেনশন ডাকা হয়েছিল, তা বাতিল হয়ে গিয়েছে। আজ শনিবার কল্যাণী এ-ব্লকের একটি বেসরকারি সভাগৃহে আর জি করের ঘটনার বিচার চেয়ে এই কনভেনশন উত্তোলন করা হয়েছিল। উপস্থিত থাকার কথা ছিল চিকিৎসক

কৃপাল সরকার সহ আরও অনেকের। সূত্রের খবর, প্রশাসন কনভেনশনের অনুমতি দেয়নি। যদিও শুক্রবার রাতে এই বিষয়ে হাসপাতালের জুনিয়র ডাক্তার আরমান হক বলেন, বিতর্কের কোনও জায়গা নেই। আমরাই অনুষ্ঠান বাতিল করেছি। আগামী দিনে মেডিক্যাল কলেজের অডিটোরিয়ামে এই অনুষ্ঠান করা হবে। তারিখ পড়ে জানানো হবে।

### নৈহাটি উপ নির্বাচনে মনোনয়ন দাখিল শেষ

নিজস্ব প্রতিনিধি, বারাকপুর: নৈহাটি বিধানসভার উপ নির্বাচনে ন'জন প্রার্থী মনোনয়নপত্র জমা দিলেন। শুক্রবার মনোনয়নপত্র জমা দেওয়ার শেষ দিন ছিল। এদিন পর্যন্ত ন'জন মনোনয়নপত্র জমা দিয়েছেন। তাঁর মধ্যে রয়েছেন, তৃণমূল, বিজেপি, কংগ্রেস, সিপিএম সমর্থিত লিবারেশন প্রার্থী ছাড়াও চারজন নির্দল এবং ন্যায়

অধিকার রক্ষা কমিটির একজন প্রার্থী রয়েছেন। ২৮ তারিখ মনোনয়নপত্রের জুটিনি হবে। মনোনয়নপত্র প্রত্যাহারের শেষ সময় ৩০ অক্টোবর বেলা তিনটে। তারপরেই প্রার্থীদের প্রতীক বিতরণ করা হবে। এদিকে নৈহাটি উপ নির্বাচনের জন্য তিনজন পর্যবেক্ষক চলে এসেছেন। আসছে ১০ কোম্পানি কেন্দ্রীয় বাহিনী।

### খুনের ঘটনায় এখনও অধরা আততায়ীরা

নিজস্ব প্রতিনিধি, হাওড়া: বৃহবার রাতে শিবপুর থানার কাছে জিটি রোডের উপর গুলি করে খুন করা হয় এলাকার কুখ্যাত দুষ্কৃতী আব্দুল কাদের ওরফে প্রেমকো গ্যাং ওয়ারের কারণেই এই খুনের ঘটনা বলে উঠে আসে পুলিশের তদন্ত রিপোর্টে। গত বৃহস্পতিবার খুনের ঘটনার অপার দুষ্কৃতী গোষ্ঠীর এক সদস্যকে আলগোয়াজ সহ গ্রেপ্তার করেছে হাওড়া সিটি পুলিশ। কিন্তু এখনও খুনের ঘটনায় অধরা পাঁচজন। দুষ্কৃতীদের সন্ধানে পার্শ্ববর্তী জেলাগুলিতেও তল্লাশি চালানো হচ্ছে বলে পুলিশ সূত্রে খবর। একাধিক অপরাধমূলক কাণ্ডের অভিযোগে জেল খাটা দাগী আসামী প্রেম খুন হতেই অপার গোষ্ঠীর জড়িত থাকার বিষয়টি স্পষ্ট হয়। এলাকাপাখাডি গুলি, এরপর মুত্যু নিশ্চিত করতে ধারালো অস্ত্র দিয়ে কোপ মারা হয়। এই ধরনের খুনের প্যাটার্ন যে শিবপুর এলাকার দুষ্কৃতীদের অন্যতম সিগনেচার পয়েন্ট, তা বুঝতে দেরি হয়নি তদন্তকারী আধিকারিকদের। এরপর সিসিটিভি ফুটেজ খতিয়ে দেখতেই আততায়ীদের পরিচয় স্পষ্ট হয়। আলগোয়াজ সহ নওয়াজ আনসারি ওরফে বুদ্ধ পুলিশের জালে ধরা পড়ার পর তাকে হেফাজতে নিয়ে ম্যারাম

### কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড

একটি মহারত্ন কোম্পানি

কোল ভবন, কোর-২, ৪র্থ তল, প্রেসিডেন্সি নং ০৪ এমএআর, পুট নং এএফ-III, অ্যাকশন এরিরা-১এ, নিউ টাউন, রাজারহাট, কলকাতা ৭০০১৫৬

ফোন: ০৩৩-২০২৪৬৫২৬

ই-মেল: [cil.taxdoc@coalindia.in](mailto:cil.taxdoc@coalindia.in), [গয়েবসাইট](mailto:গয়েবসাইট) [www.coalindia.in](http://www.coalindia.in)

CIN-ML23109WB1973G01028844

---

**বিষয়: ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের ১ম ইন্টারিম ডিভিডেন্ডে কর আরোপ**

কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরস ২৫শে অক্টোবর, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের জন্য প্রতিটি ১০ টাকা ফেস ভ্যালুর প্রত্যেকটি ইকুইটি শেয়ারে ১৫.৭৫ টাকা হারে ১ম ইন্টারিম ডিভিডেন্ড প্রদানের বিষয়টি ঘোষণা করেছেন। কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড দ্বারা প্রদেয় ডিভিডেন্ড-এ আয়কর আইন, ১৯৬১ অনুযায়ী প্রযোজ্য উৎসমূল কর আদায় ('টিডিএস') সম্পর্কিত এই বিজ্ঞপ্তি। টিডিএস থেকে ছাড় পেতে ইচ্ছুক শেয়ারহোল্ডারদের বিভিন্ন ক্যাটিগরির জন্য প্রয়োজনীয়তার বিশদ বিবরণ কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে ইনভেস্টর সেন্টার ট্যাব-এর অধীনে শেয়ারহোল্ডাররা দেখতে পারেন। ডিভিডেন্ড, বোর্ড দ্বারা ঘোষিতমতে, মঙ্গলবার, ৫ই নভেম্বর ২০২৪ তারিখে অর্থাৎ রেকর্ড ডেট-এ, ইলেক্ট্রনিক বা ফিজিক্যাল ফর্মে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ধারণ করছেন একরূপ শেয়ারহোল্ডারদের দেওয়া হবে।

নেই/কম/বেনিফিসিয়াল ডিকালেশন অফ ট্যাক্স অ্যাট সোর্স-এর সুবিধা নিতে ইচ্ছুক শেয়ার-হোল্ডারদের বৃহস্পতিবার, ৫ই নভেম্বর, ২০২৪ (কাট-অফ ডেট) তারিখের মধ্যে প্রাসঙ্গিক ফর্ম পূরণ করে [cil.taxdoc@coalindia.in](mailto:cil.taxdoc@coalindia.in)-এ মেল করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে ছাড় পাওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় ফর্ম অন্য কোনও ইমেল আইডি/অন্য পোর্টাল/রোজিন্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট-এর কাছে মেল করা হলে বিবেচনা করা হবে না। পুনরায়, শেয়ারহোল্ডারদের জমা করা নথিপত্রের সম্পূর্ণকরণ এবং কোম্পানি দ্বারা সন্তোষজনকভাবে পর্যালোচনা করার পরই নেই/কম/বেনিফিসিয়াল ট্যাক্স রেটের জন্য আবেদন বিবেচিত হবে।

কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৫.১০.২০২৪

বি. পি. দুবে

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্রায়জ অফিসার

## National Institute of Open Schooling (NIOS)

(The Largest Open Schooling System in the World)

ISO 9001 : 2015 Certified

(An Autonomous Institution under the Ministry of Education, Govt. of India)

A-24/25, Sector-62, NOIDA-201309, U.P | Website: [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in) | Toll Free: 1800 180 9393

আজাদী কা  
অমৃত মহোৎসব